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Municipio de Cazones de Herrera, Ver. ﬁ' .
z Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos A

SIGMAVER Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
U Nazoo Qumbe
del 1 de enero al 30 de noviembre de 2019
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno $93,133,871.12 $20,391,445.83 $113,525,316.95 $85,044,822.84 $84,164,608.95 $28,480,494.11
Legislacion - 2 = - . .
Justicia - . E = 4 Kl

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econdémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

$93,133,871.12

$1,506,941.76

$20,391,445.83

$113,525,316.95

$1,500,910.90

$85,044,822.84

$84,164,608.95

$1,100,916.66

$28,480,494.11

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores $-6,030.86 $1,100,916.66 $399,994.24
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La $1,506,941.76 $-6,030.86 $1,500,910.90] $1,100,916.66 $1,100,916.66 $399,994.24

"~ Saneamiento Del Sistema Financiero - - - - - -
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores - - - - - -
Total del Gasto $94,640,812.88 $20,385,414.97 $115,026,227.85 $86,145,739.50 $85,265,525.61 $28,880,488.35

COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL

LIC. ARACELI SANTIAGO GARCIA

TESORERA MUNICIPAL

3

TN

WLOS ALPIREZ HERNANDEZ

OR PRIMERO




